
روحیــه جهــادی و بــاز شمــاری
صندوقهای رأی شورا

طولانی شدن تعیین تکلیف انتخابات شورای شهر اردبیل و تأیید نهایی
آن به مطرحترین موضوع در سطح جامعه تبدیل شده است.

انتظار میرود کاری که در ارتباط با منافع مردم و جامعه است،
صبورانه و در کمترین زمان ممکن مورد توجه قرار بگیرد و به این
وّسازی ها و هو و جنجالها و تبلیغات منفی جلوگیری ترتیب از ج

بشود.

مردم استان اردبیل در جریان اتنخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی
شهر و روستا با موفقیت آزمون بزرگی را پشت سر گذاشتند و با درصد
بالای مشارکت، عشق و علاقه خود به نظام و انقلاب را نشان دادند.
وظیفه مسئولین در هر رده و سطحی که هستند حفظ آرای مردم و دور
نگاه داشتن آن از برخی احتمالات و فرصت ندادن به جریانات بهره
بردار از موقعیتها میباشد.  نمیتوان کتمان کرد که در شرایط موجود
و در حالی که در گوشه و کنار شهر از رایزنی برای تعیین سرنوشت
هیئت رئیسه شورا و شهردار سخن گفته میشود، عدم تعیین تکلیف به
موقع و تسریع برای رسیدن به نقطه نهایی میتواند معظلاتی را به

دنبال داشته باشد.

اگر تصمیم به بازشماری تمامی صندوقها گرفته شده، برنامهریزی برای
تعیین تکلیف در حداقل زمان ممکن، نقش مؤثری در ارج نهادن به
خواست مردم و در نهایت برچیده شدن بساط اعتراضها، تهمتها، شایعات

و هر گونه شائبه میباشد.

استفاده از فرصت برای تخریب برخیها و یا اعمال فشار برای بالا
آوردن و یا پائین کشیدن نامزدها، کار کسانی است که در این میان
منافع خود را در خطر میبینند و یا نقشهها و رؤیاهایشان را در
آستانه فنا و نابودی مشاهده میکنند. به این قبیل افراد که
متأسفانه تعدادشان نیز کم نیست، نباید امکان ابراز وجود داده

شود.

وّ موجود برای مقصر جلوه دادن این یا آن استفاده برخیها نیز از ج
میکنند. قضاوت در مورد عاملین برخی از گلایهها و نابسامانیها،
وظیفه مسئولین مربوطه و قوه قضائیه است. مسلما آنها به هیچ عنوان
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تحت تأثیر فضای مجازی و شعارها و رجزهایی که بیشترشان دلایل مادی
و از جمله سفارشی بودن مطالب میتواند باشد، قرار نمیگیرند. پس
اگر دوست داریم حق به حقدار برسد و نتایج انتخابات به همان
ترتیبی که مردم خواستهاند اعلام بشود، اجازه بدهیم در فضایی جدا
از تبلیغات مسموم و مغرضانه و در نهایت با اثبات بیطرفی و صیانت
از رأی مـردم انجـام پـذیرد و خوشحـالی مـردم از بـابت حضـور در

انتخابات و دستیابی به نتیجه مطلوب مضاعف بشود.

شجاعت در اجرای برنامههای جسورانه یکی از ویژگیهای مدیران جهادی
است. یک مدیر جهادی باید جرئت تصمیمگیری حساب شده و جسورانه را
داشته باشد و روی این اصل اگر نتایج بازشماری حتی به سمت ابطال
انتخابات نیز برود، انتظار میرود در اجرای قانون و حاکمیت روح آن

لحظهای درنگ نشود.

بدون شک برابر هر تغییری در نتیجه انتخابات ممکن است عدهای
مقاومت و مخالفت نمایند اما مسئولینی که روحیه جهادی داشته باشند
همیشه برای احقاق حق و کنار زدن باطل و بالا بردن ضریب اعتماد در

جامعه تا حد توان تلاش خواهند کرد.

 


